ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ EA DRĂNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /TB-UBND                           Ea Drăng, ngày         tháng  7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng (kể từ ngày 01/7/2025)

của lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 10/6/2015

của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường trách nhiệm của người đứng đầu

cơ quan hành chính nhà nước các cấp trong công tác cải cách thủ tục hành

chính; Quyết định số 13/2015/QĐ-UBND ngày 20/3/2015 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành quy định về công tác tiếp công dân trên địa bàn

tỉnh Đắk Lắk. UBND xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng (Kể từ ngày

01/7/2025), của lãnh đạo UBND xã như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ hàng tháng (Kể từ ngày 01/7/2025):

Vào sáng thứ tư hàng tuần (Nếu trùng vào ngày lễ hoặc ngày nghỉ theo chế độ thì chuyển

sang ngày làm việc tiếp theo).

Trường hợp Chủ tịch UBND xã có việc đột xuất không tiếp được thì ủy quyền

cho Phó Chủ tịch UBND xã tiếp thay.

- Tại các ngày tiếp định kỳ, đột xuất của Chủ tịch UBND xã: yêu cầu các Phòng

chuyên môn và đơn vị trực thuộc UBND xã tham mưu, cùng tham gia tiếp và trả lời,

hướng dẫn công dân theo quy định (khi có yêu cầu).

- Văn phòng HĐND và UBND xã thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân thường

xuyên tại Trụ sở tiếp công dân xã theo quy định; tham mưu Chủ tịch UBND xã

tiếp công dân định kỳ và đột xuất.

2. Thời gian

- Buổi sáng: từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm

Trụ sở tiếp công dân xã, địa chỉ: số 22 đường Điện Biên Phủ, xã

Ea Drăng, tỉnh Đắk Lắk.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân dân

biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh

- Thanh tra tỉnh

- Đảng ủy xã                                (Để Báo cáo);

- HĐND xã
- Chủ tịch, các PCT UBND xã   (Để thực hiện);

- Lãnh đạo các Phòng

- VP HĐND và UBND xã

- Trang TT điện tử, nhóm Zalo cộng đồng;

   (Để tuyên truyền);

- Lưu: VT, TCD (Hg).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T13:40:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu<thunt@eadrang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:48:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA DRĂNG<vanthu@eadrang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:48:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA DRĂNG<vanthu@eadrang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:48:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA DRĂNG<vanthu@eadrang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!